ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:       /GM-SGDĐT            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Dự tập huấn nghiệp vụ đánh giá ngoài (đợt 90)

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu tham dự tập huấn

nghiệp vụ đánh giá ngoài và triển khai Quyết định thành lập đoàn đánh giá ngoài

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông, trung tâm

giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường xuyên (đợt 90).

1. Thời gian: ngày 05 tháng 10 năm 2023.

+ Ca 1: từ 7g30 đến 9g30 (từ đoàn 1 đến đoàn 29);

+ Ca 2: từ 9g30 đến 11g30 (từ đoàn 30 đến đoàn 61).

2. Địa điểm:

Hội trường 2.1- Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Số 66-68, Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1.

3. Thành phần tham dự: theo danh sách đính kèm.

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian, đúng thành phần và nghiêm túc./.

Nơi nhận:       TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Ban Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu: VP, KTKĐ (HVĐ).

           Hồ Tấn Minh

		2023-10-02T08:25:37+0700
	Võ Thiện Cang

		2023-10-02T17:45:08+0700

		2023-10-03T08:18:24+0700

		2023-10-03T08:18:24+0700

		2023-10-03T08:18:24+0700

		2023-10-03T08:18:24+0700